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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

 V E N D I M

PËR
MIRATIMIN E MODELIT TË VULËS PËR KZAZ-të, PËR ZGJEDHJET PËR KUVENDIN E SHQIPËRISË 2009
Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 21.02.2009,me pjesëmarjen e:

Arben  
RISTANI-


Kryetar

Dëshira 
SUBASHI-


Zv/Kryetare
Klement 
ZGURI-


Anëtar

Artan             LAZAJ-


Anëtar

Pandeli
VARFI-



Anëtar

Hysen    
OSMANAJ-


Anëtar

Vera              ShTJEFNI-


Anëtare
Shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimin e modelit të vulës për KZAZ-të, për Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 2009.
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1, Neni 99, pika 4 e ligjit 10 019 datë 29.12.2008, Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë
Komisioni Qëndror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur si dhe degjoi diskutimet e përfaqësuesve të partive politike; 

V E N D O S I:
1. Miratimin e modelit të vulës për  KZAZ-të, e cila do të përdoret për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë të datës 28 qershor 2009, sipas modelit bashkëlidhur këtij vendimi.
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Modeli i vules
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Nr.  i vendimit 12, datë 21.02.2009                      
Për
Miratimin e modelit të vulës për KZAZ-të,për zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 2009
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